Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхазурово»

Урус-Мартановского муниципального района
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан

«Олхазар-к1отарара№ 2 йолу йуккъера йукъарадешаран школа»
(МБЮУ «Олхазар-к1отарара№ 2 йолу ЙЙТТТ»)

П Р И К А З
от 20.08.2025__________ № /Щ/

с. Алхазурово

Об утверждении базы наставников
и лиц, в отношении которых
осуществляется наставничество
в МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Положения о наставничестве МБОУ «СОШ № 2 с.
Алхазурово», в целях реализации целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ №2 с.
Алхазурово»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить базу наставников и лиц, в отношении которых осуществляется
наставничество, участвующих в проведении мероприятий целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово» (Приложение 1).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор a f

С приказом ознакомлены

Магомадова Р.Х.

Газиева Р.М. Р-
_, Исламова А.

Яндарбиева С.С.

Л.А.Турпалова

20.08.2025

, БадуеваЯ.В.

Рорбах Н.И.

		2025-10-14T12:10:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАЗУРОВО"